[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __UnoMark__75_1777248956][image: ]
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ, утверждённого  решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 866 от 22.06.2020 постановляю:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 1 094 575 482,55 рублей, по расходам в сумме  1 024 740 035,29 рублей, с превышением доходов над  расходами в сумме 69 835 447,26 рублей с показателями:
- по доходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 1;
- по расходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 2;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 3.
2.Направить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 9 месяцев 2021 года в Совет депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ и контрольно-счетную палату муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                    А.А. Кузьмин

[bookmark: __UnoMark__77_1777248956]   [image: ]

[bookmark: _GoBack]

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, контрольно-счетной палате, в Совет депутатов, в дело.

image1.png

image2.png
13.10.2021 Ne 2195-n1

image3.png
JToKyMeHT TIoJITicaH
9/IEKTPOHHOMN MO/ITHCHIO

Cepruduxar 6ade4940fc43bd2c1ac51c2e2bb136a77cec2781
Bragenery Kyssmun Aniekceii AleKCaHpoBuy
[Jeiicteurenen ¢ 22.09.2020 mo 22.12.2021